
Dolní Němčí
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherský Brod GPS souřadnice: 48.968370N, 17.585853E

Nadmořská výška: 256 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 990 ha

Počet obyvatel: 2 867 PSČ: 687 62

Adresa URL: www.dolninemci.cz

Počet obyvatel obce Dolní Němčí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

226 1 196 179 1 266 2 867

Historie počtu obyvatel obce Dolní Němčí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 226 1 196 179 1 266 -21 2 867
1.1.2023 223 1 214 179 1 272 -29 2 888
1.1.2022 218 1 227 190 1 282 -16 2 917
1.1.2021 211 1 241 195 1 286 -24 2 933
1.1.2020 221 1 243 188 1 305 -9 2 957
1.1.2019 214 1 252 179 1 321 -10 2 966
1.1.2018 209 1 258 170 1 339 2 2 976
1.1.2017 211 1 258 172 1 333 -28 2 974
1.1.2016 217 1 268 179 1 338 7 3 002
1.1.2015 214 1 265 166 1 350 -8 2 995
1.1.2014 209 1 271 164 1 359 -14 3 003
1.1.2013 207 1 270 167 1 373 3 017
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